' .

•

\.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.00028/2020, de 17 de fevereiro cle 2020

Dispõe sobre designação de banca examinadora
para processo seletivo simplificado de professor
substituto

O IRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE E UCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, onsiderando o que consta da Portaria no 3.903, de 04.11.2015, da P011aria 11°

3.790, de 23.11.20. 8, e considerando o que consta do processo SUAP 11° 23312.001107.2019-75,

RESOLVE:

Art. L0
- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do · eiro, a BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seleti'vo
I

Simplificado para rofessor Substituto do Câmpus Bragança Paulista, de que trata o ~ditai n° 59,

de 1 t de fevereiro de 2020, publicado no DOU em 12.02.2020, a realizar-se no referido câmpus

na data de 09 de n

Á.re de Letras- Português/Espanhol:

. r

.r

\

Titular: Eliane Andreoli Gorgônio dos Santos

Titular: Ana Helena Rufo Fiamengui /

Titular: F emanda Cristina Gaspar Lemes

Suplente: Anteni de Sousa Belchior

\ .

\